

Sparc Holding IVS
Jellingvej 9, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 36 20 20 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2018.

Heino Walther
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sparc Holding IVS
Jellingvej 9
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 20 20 17
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Heino Walther

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Associeret virksomhed

Beardmann ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udøve virksomhed med investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 887 t.kr. mod 1.165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2017 | 2016 |
|------------------------------------------------------------|----------------|------------------|
| Bruttotab | -17.129 | -8.153 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 899.918 | 1.172.707 |
| Andre finansielle indtægter | 4.500 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -13 |
| Resultat før skat | 887.289 | 1.164.541 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 887.289 | 1.164.541 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 280.000 | 1.340.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 24.918 | -167.293 |
| Overføres til overført resultat | 582.371 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -8.166 |
| Disponeret i alt | 887.289 | 1.164.541 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb | 200.000 | 0 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--------------------------|--------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalandel i associeret virksomhed | 193.548 | 168.630 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>193.548</u> | <u>168.630</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>193.548</u> | <u>168.630</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Andre tilgodehavender | 1.406 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.406</u> | <u>0</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 296.755 | 0 |
| | Værdipapirer i alt | <u>296.755</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | 321.819 | 36.488 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>619.980</u> | <u>36.488</u> |
| | Aktiver i alt | <u>813.528</u> | <u>205.118</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---------------------------|------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 5.000 | 5.000 |
| 3 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 168.548 | 143.630 |
| 4 | Reserve for iværksætterselskaber | 45.000 | 45.000 |
| 5 | Overført resultat | <u>566.821</u> | <u>-15.550</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>785.369</u> | <u>178.080</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.000 | 4.161 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 22.875 | 22.875 |
| | Anden gæld | <u>1.284</u> | <u>2</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>28.159</u> | <u>27.038</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>28.159</u> | <u>27.038</u> |
| | Passiver i alt | <u>813.528</u> | <u>205.118</u> |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|----------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 1. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris primo | 25.000 | 25.000 |
| Kostpris ultimo | <u>25.000</u> | <u>25.000</u> |
| Opskrivninger primo | 143.630 | 310.923 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 899.918 | 1.172.707 |
| Udbytte | -875.000 | -1.340.000 |
| Opskrivninger ultimo | <u>168.548</u> | <u>143.630</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>193.548</u> | <u>168.630</u> |
| Associeret virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Beardmann ApS | Vejle | 50 % |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 5.000 | 5.000 |
| | <u>5.000</u> | <u>5.000</u> |
| 3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger primo | 143.630 | 310.923 |
| Resultatandel | 24.918 | -167.293 |
| | <u>168.548</u> | <u>143.630</u> |
| 4. Reserve for iværksætterselskaber | | |
| Reserve for iværksætterselskaber primo | 45.000 | 45.000 |
| | <u>45.000</u> | <u>45.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|----------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | -15.550 | -7.384 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 582.371 | -8.166 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 280.000 | 1.340.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | <u>-280.000</u> | <u>-1.340.000</u> |
| | <u>566.821</u> | <u>-15.550</u> |